

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00077267

FECHA 25/11/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 1933 - MILANESSE JUAN CARLOS
DOMICIL. AV. URUGUAY N° 4964
POSADAS - MISIONES
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-08497055-8
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$4,867.77		\$4,867.77
903075	4 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS A CAMPA	\$16,240.60		\$64,962.38
903731	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO 4X2	\$15,616.90		\$15,616.90
903732	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO 4X	\$11,779.68		\$11,779.68
92075-35	2 u	KIT DE SUSPENSION DELANTERO PEUGEOT	\$8,090.22		\$16,180.45
205489	1 u	CUBRE CAZOLETA (34MM) DEL VW GOL 9	\$7,542.36		\$7,542.36
207444E	2 u	CAZOLETA DEL C/CRAPOD. P307/308/40	\$24,601.15		\$49,202.30
207485	2 u	BUJE PARR.CIT.C3>10/ P-208-2008 M.	\$10,805.74		\$21,611.49
207587	2 u	BUJE PARR.DEL.ANT.FIESTA KINETIC/KA	\$5,057.39		\$10,114.78
207777	4 u	BUJE BARR ESTAB REN DUSTER VTH	\$3,182.38		\$12,729.52
207442-23	2 u	BUJE B/ESTAB. CITROEN C4/P307	\$6,797.66		\$13,595.32
205991	2 u	BUJE PLLA DEL.POST.FIAT LINEA	\$13,899.74		\$27,799.49
Perc.MISIONES II.BB.3.31%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$318,236.62

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$256,002.43	\$0.00	\$53,760.51	\$0.00	\$8,473.68	\$318,236.62



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74482446912604
Fecha Vto.: 05/12/2024

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00077267

FECHA 25/11/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 1933 - MILANESSE JUAN CARLOS
DOMICIL. AV. URUGUAY N° 4964
POSADAS - MISIONES
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-08497055-8
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$4,867.77		\$4,867.77
903075	4 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS A CAMPA	\$16,240.60		\$64,962.38
903731	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO 4X2	\$15,616.90		\$15,616.90
903732	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO 4X	\$11,779.68		\$11,779.68
92075-35	2 u	KIT DE SUSPENSION DELANTERO PEUGEOT	\$8,090.22		\$16,180.45
205489	1 u	CUBRE CAZOLETA (34MM) DEL VW GOL 9	\$7,542.36		\$7,542.36
207444E	2 u	CAZOLETA DEL C/CRAPOD. P307/308/40	\$24,601.15		\$49,202.30
207485	2 u	BUJE PARR.CIT.C3>10/ P-208-2008 M.	\$10,805.74		\$21,611.49
207587	2 u	BUJE PARR.DEL.ANT.FIESTA KINETIC/KA	\$5,057.39		\$10,114.78
207777	4 u	BUJE BARR ESTAB REN DUSTER VTH	\$3,182.38		\$12,729.52
207442-23	2 u	BUJE B/ESTAB. CITROEN C4/P307	\$6,797.66		\$13,595.32
205991	2 u	BUJE PLLA DEL.POST.FIAT LINEA	\$13,899.74		\$27,799.49
Perc.MISIONES II.BB.3.31%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$318,236.62

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$256,002.43	\$0.00	\$53,760.51	\$0.00	\$8,473.68	\$318,236.62



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74482446912604
Fecha Vto.: 05/12/2024

DUPLICADO